АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»
	«УХТА»
КАРКЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ
(проект)
 _________2018 г.________                                                                            №  _____
г. Ухта, Республика Коми

	О признании утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 31.03.2009г. № 599 «О создании  Общественного совета при администрации МОГО «Ухта» по вопросам реализации жилищного законодательства».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО "Ухта", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 31.03.2009г. № 599 «О создании  Общественного совета при администрации МОГО «Ухта» по вопросам реализации жилищного законодательства».
 2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.руководителя
администрации МОГО «Ухта»				           П.П.Артемьев
[bookmark: _GoBack]